
 

ZÁPIS DĚTÍ  

DO PŘÍPRAVNÉ TŘÍDY  
PRO ŠKOLNÍ ROK 2018 - 2019 

 

24.4.2018 
 

1500 -  1700 hodin 

 

na pracovišti Základní školy, Husova 344, Frýdlant 
 

K zápisu vezme zákonný zástupce:  rodný list dítěte, kartičku pojištěnce  
a svůj občanský průkaz. 

Podání Žádosti o přijetí do přípravné třídy je správní úkon  
a proto není potřeba, abyste s sebou přivedli své děti. 

 
Přípravná třída 
 

- pro děti, které mají předpoklad, že zařazení do přípravné třídy vyrovná jejich vývoj 
a kterým byl povolen odklad povinné školní docházky 
 

- vzdělávání při počtu 10 až 15 dětí nejvíce 
 

- obsah vzdělávání vychází z Rámcového vzdělávacího programu pro předškolní 
vzdělávání 
 

- probíhá ve škole v době  od 8 do 1140 hodin 
 

- možnost zajištění obědů ve školní jídelně 
 

- odpolední mimoškolní zajištění: školní družina, zájmové kroužky 
 

 
Dotazy:    Mgr. Věra Dunajčíková, ředitelka školy 
     e-mail: skola@zsazusfrydlant.cz, tel.: 482 312 197 
 
 
7.3.2018           Mgr.Věra Dunajčíková, ředitelka školy 

mailto:skola@zsazusfrydlant.cz

